

տնօրեն՝
ստորագրություն



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Սիսիանի բնակարանային կոմունալ տնտեսություն ՀՈԱԿ							
Անվանումը Գնումների պլան 2026թ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Բյուջե							
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը դրամ	
Միջանցիկ կոդը՝ ռստ	Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	8
Տնտեսական ապրանքներ							
2							
2.1	39831281	Պատուհանի շոր	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
2.2	39812300	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
2.3	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	500	10	5 000
2.4	39831100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500	10	5 000
2.5	31221280	Երկարացման լար 4 տեղ. 5 մետր	ՄԱ	հատ	2 000	6	12 000
2.6	35111330	Բանվորակ ան ժիլետ	ՄԱ	հատ	2 000	35	70 000
2.7	39221130	Թելի բաժակ	ՄԱ	կոմլեկտ	3 000	1	3 000
2.8	39221260	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	5 000	2	10 000
2.9	39224332	Դուլ	ՄԱ	հատ	3 000	80	240 000
2.10	39830000	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	3 000	36	108 000
2.11	39831100	Մաքրող հեղուկ աղբամանների լվացման համար	ՄԱ	լիտր	5000	10	50 000
2.12	33691160	Դիզինֆեկցիոն նյութեր (քլորոֆոս, քլորակիր)	ՄԱ	հատ	100	500	50 000

2.13	39830000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ			100000
3	Վառելիք						
3.1	9132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	500	3300	1650000
3.2	9134200	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	100	50000
3.3	9411710	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	350	3000	1050000
4	Շինարարական նյութեր						
4.1	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
4.2	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
4.3	44511390	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
4.4	44100000	Պատուհան ների համար պոլիէթիլեն ային տոպրակ	ԳՀ	մետր	200	15	3000
4.5	44192610	Ապակու Մեխ	ԳՀ	կգ	800	1	800
4.6	44192610	Մեխ	ԳՀ	կգ	800	50	40000
4.7	44100000	Պատուհան ների համար ռելկա	ԳՀ	մետր	100	63	6300
4.8	44300000	Վառված մետաղալա ր	ՄԱ	կգ	800	14	11200
4.9	44300000	Վառված մետաղալա ր	ՄԱ	կգ	750	10	7500
4.10	44000000	Ավազ	ԳՀ	մխ	7000	150	1050000
4.11	34921200	Աղ	ՄԱ	տ	60000	12	720000
4.12	44000000	Թիակ	ԳՀ	հատ	3900	10	39000
4.13	44000000	Թիակ	ԳՀ	հատ	4000	30	120000
4.14	44118320	0.5մմ-ոց թիթեղ ցինկապատ դուլի	ԳՀ	քառ/մ	3000	20	60000
4.15	44118320	Թիթեղ մոխրաման ների վերանորոգ ման համար 1.5 մմ-ոց	ԳՀ	քառ/մ	5500	1	5500

4.16	44423680	Մոխրաման ների համար ներկ	ՄԱ	կգ	2400	12	28800
4.17	44423680	Օլիֆ	ՄԱ	լ	1500	10	15000
4.18	44423680	Մետաղակ ան ժապավեն 3սմ-անոց	ՄԱ	մ	600	6	3600
4.19	44423680	Մոխրաման ների համար հեղյուս մանեկ	ՄԱ	կգ	2000	5	10000
4.20	44511500	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1300	150	195000
4.21	44420000	Մանեկ, տափօղակ, հեղյուս, թիթեղ, ինքնաձիթ	ՄԱ	հատ			80000
4.22	44110000	Աղբարկղի անիվներ	ԳՀ	հատ	3000	17	51000
4.23	44160000	Ռետինե խողովակ	ԳՀ	մ	400	300	120000
4.24	44160000	Խողովակ պլաստմաս է ֆ 25մմ	ԳՀ	մետր	250	500	125000
4.25	44160000	Խողովակ պլաստմաս է ֆ 50մմ	ԳՀ	մետր	400	562	224800
4.26	44000000	Փական տարբեր չափերի	ԳՀ	հատ			180000
4.27	42130000	Ջրցան սիգամարզի	ՄԱ	հատ	2000	75	150000
4.28	44160000	Պլաստմաս է խողովակի դետալներ	ԳՀ	հատ			230000
4.29	44160000	Խողովակ պլաստմաս է 20մմ	ԳՀ	մ	150	100	15000
4.30	31651400	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	250	200	50000
4.31	44810000	Ներկ	ՄԱ	կգ	1500	70	105000
4.32	44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
4.33	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	70	2300	161000

4.34	44531190	Մետաղական ժապավեն 4սմ	ՄԱ	մ	800	30	24000
4.35	44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	50	500	25000
4.36	19642100	Պոլիէթիլեն ային թաղանթ	ՄԱ	քառ.մետ	200	100	20000
4.37	44000000	Փական տարբեր դիամետրի	ԳՀ	հատ	8000	10	80000
4.38	44160000	Պլաստմաս ե խողովակ	ԳՀ	մ	1300	172	223600
4.39	44530000	Դետալներ խողովակի համար	ՄԱ	մ			299800
4.40	44000000	100 մմ գոֆրե խողովակ	ԳՀ	մ	1600	300	480000
4.41	44000000	160 մմ գոֆրե խողովակ	ԳՀ	մ	2200	60	132000
4.42	44000000	200 մմ գոֆրե խողովակ	ԳՀ	մ	3500	36	126000
4.43	24911700	Սուպեր սոսինձ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
4.44	24910000	Նաիրիտի սոսինձ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
4.45	39221420	Ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
4.46	44140000	Թղթե սկոտչ	ՄԱ	հատ	800	28	22400
4.47	44000000	Խմելու ջրի տարբեր տրամաչա փի խողովակնե ր	ԳՀ	հատ			175000
4.48	24910000	Էմուսիա	ՄԱ	կգ	1100	10	11000
4.49	44221100	Եվրոպատո ւհանների պատրաստ ում	ԳՀ	քմ	35000	50	1750000

4.50	44423680	Այլ ապրանքներ և բենզինային խտոհնձիչի համար դետալներ	ՄԱ				400000
Էլեկտրական նյութեր							
5					1750	240	420000
5.1	31711160	Էլեկտրող.	գՀ	կգ	700	100	70000
5.2	31500000	Էլ.լամպ 30վտ լեդ	գՀ	հատ	12500	1000	12500000
5.3	31500000	Լեդ լուսատու 60վտ	գՀ	հատ	3000	50	150000
5.4	31500000	Լեդ լուսատուի բլոկ	գՀ	հատ	7400	70	518000
5.5	31221160	Ռելե ժամացույց	գՀ	հատ	3000	1	3000
5.6	31221160	Թերմո Ռելե	գՀ	հատ	120	1500	180000
5.7	31321280	Էլ.լար 2 x2.5մմ ալյումինե	գՀ	գծմ	100	3000	300000
5.8	31321280	Էլ.լար 1.x10մմ	գՀ	գծմ	10000	80	800000
5.9	31500000	Էլ.թողարկի չ 32A	գՀ	հատ	1500	60	90000
5.10	44160000	Մետաղակ ան խողովակ 32մմ	գՀ	գծմ	450	50	22500
5.11	44531190	Ամրան 14մմ	գՀ	կգ	1000	30	30000
5.12	34331300	Սեկուսիչ (իզոլատոր)	գՀ	հատ	1500	50	75000
5.13	44531190	Անկյունակ 4/4սմ	գՀ	մ			255000
5.14	31500000	Այլ էլեկ.ապրա նքներ/վարդ ակ.շտեպցե I	ՄԱ	հատ	100	50	5000
5.15	31500000	Պատրոն	գՀ	հատ	500	100	50000
5.16	31500000	Լամպ լեդ15վտ	գՀ	հատ	350	200	70000
5.17	31321280	Էլ.լար պղնձե 2*2.5մմ	գՀ	մ			
6							

Արտահագուստ և կոշիկ

6.1	35111300	Արտահագր լստ ամառային	ԳՀ	հատ	10000	102	1020000
6.2	35111300	Արտահագր լստ ձմեռային	ԳՀ	հատ	22000	44	968000
6.3	18800000	Կոշիկ	ԳՀ	գույգ	10000	51	510000
6.4	18800000	Ճտկակոշիկ	ԳՀ	գույգ	5500	24	132000
7	Գյուղատնտեսական կյուրքեր						
7.1	24000000	Կիր	ԳՀ	կգ	250	200	50000
7.2	03121200	Ծաղիկ	ԳՀ	հատ	280	5600	1568000
7.3	03121200	Գնդաձև ակացիա 2մ	ԳՀ	հատ	8000	50	400000
7.4	03121200	Վարդ գաճաճ	ԳՀ	հատ	500	500	250000
7.5	03451600	Կատալպա 2մ - անոց	ԳՀ	հատ	25000	12	300000
7.6	3111161	Խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	4000	300	1200000
7.7	24451111	Թունաքիմի կատ	ԳՀ	լիտր	5000	30	150000
7.8	09211100	Խոտհնձիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	3000	30	90000
7.9	09211110	Յուղ՝ պոմպի, գեներատորի և կարշերի համար	ԳՀ	լիտր	5000	10	50000
7.10	24441100	Պարարտա կյուրք	ԳՀ	լիտր	3500	5	17500
7.11	24451111	Թունաքիմի կատ միջատների դեմ	ԳՀ	լիտր	5000	6	30000
8	Աշխատանքային գործիքներ						
8.1	30211280	Համակարգ իչ	ՄԱ	հատ	250000	2	500000
8.2	30239110	Տպիչ	ՄԱ	հատ	120000	2	240000
8.3	31587100	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	25000	5	125000
8.4	16311400	Բենզինայի և խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
8.5	44511200	Բենզինայի և սողոց	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
8.6	44510000	Աշխատանքային գործիք	ՄԱ	հատ			30000

8.7	44510000	Մարտկոցի վանկյունահոկիչ	ՄԱ	հատ			70000
8.8	44510000	Ասենիզացի ոն սարք (բազմաֆունկցիոնալ գլխիկ)՝ խողովակների բացման համար	ՄԱ	հատ	62000	1	62000
Ծառայություններ							
9							
9.1	64221110	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	23340	12	280080
9.2	72210000	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	162000	1	162000
9.3	77341100	Ծառերի էտ	ՄԱ	հատ	3890	150	583500
9.4	85100000	Բժշկական գնություն	ՄԱ	մարդ	8000	12	96000
9.5	70131100	Մարդատար մեքենայի վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	ամիս	60000	12	720000
9.6	70131100	Մարդատար մեքենայի վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	ամիս	70000	12	840000
9.7	50311120	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	ամիս	25000	12	300000
9.8	50311120	Համակարգչային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ				100000
9.9	70131100	Ապրանքների տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	տարի	50000	1	50000

9.10	80510000	Վերապատ րաստման դասընթաց ներ մասնագիտ ական աճի համար	ՄԱ					200000
9.11	64111200	Փոստային ծախսեր	ՄԱ					29000
9.12	71631110	Ստուգաչա փման ծառայությո ւն	ՄԱ	հատ	40000	1		40000
9.13	70131100	Ավտոաշտ արակի վարձակալո ւթյուն	ՄԱ					450000
9.14	50000000	Գործիքներ ի վերանորոգ ման ծախս	ՄԱ					200000
9.15	80510000	ՀԾ-ի վերապատր աստման դասընթաց ների համար գործուղմա ն ծախսեր	ՄԱ					168000
10	Աշխատանքներ							
10.1	98391200	Բազմաբն.2 ենքերի շքամուտքե րի դռների պատրաստ ում	ԳՀ	բմ	21808,875	95		2071843
10.2	70131100	Ծառերի տեղափոխմ ան աշխատան քներ	ՄԱ					55000
Ընդամենը								40 956 273

Գլխ. հաշվապահ՝



Մ. Հախվերդյան